

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/08/2024 11:33

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 353806722
COTAÇÃO Nº 61238 MATERIAIS MEDICOS - HEMU JUL/2024
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor :

Todos os Fornecedores

Data de Confirmação :

Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Araína Mendes - null araina@benenutri.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	18/07/2024	28 ddl	CIF	null
2	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	-
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/07/2024	30 ddl	CIF	null
4	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	null
5	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	null
6	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	02/08/2024	30 ddl	CIF	null
7	Lunax Comércio De Produtos Em Saude Ltda JUSSARA - GO Flavio Faria - (62) 98240-4000 lunaxsaude@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	null
8	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA - 62994866533 televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
9	Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO Geovanna Lima - null vendas32@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	null
10	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	null
11	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	18/07/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363
12	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	18/07/2024	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
61	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - UNIDADE	25386	-	BIATAIN ALGINATO 10X10CM, COLOPLAST	Unidade	Benenutri Comercial Ltda	null	; - Polar Fix Não atende as condições de pagamento. - Koral Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 625,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
Total Parcial:												50.0	R\$ 625,0000	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 1														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
42	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIAL REG.MS. - UNIDADE	38049	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	; - CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,8400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 568,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
58	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO.	46592	-	CAMPO OPERATORIO EST VITORIA SOFT 25X28 C/DUP EMB C/RX C/05U, AMERICA MEDICAL	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;Suprema Respondeu incorretamente o item solicitado - HOSPDROGAS Não atende as condições de pagamento. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		1500 Pacote	R\$ 7.500,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
80	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	MICROPORE 25MM X 10M C/ CAPA BRANCO C/1 UN 1530 H0001400805, 3M	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	; - HOSPDROGAS e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Med Center, Sensorial e CRECIIIL Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 5,5968	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1.119,3600	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
81	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX10M - ROLO	12921	-	MICROPORE 50MM X 10M C/CAPA BRANCO C/ 1UN 1530 H0001400839, 3M	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	; - HOSPDROGAS, Cientifica e Megamix Não atende as condições de pagamento. - CRECIIIL, Med Center e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 10,9992	R\$ 0,0000		200 Rolo	R\$ 2.199,8400	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
87	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 3,6200	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 181,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
112	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	; - VFB Não atende as condições de pagamento.	R\$ 8,5100	R\$ 0,0000		354 Unidade	R\$ 3.012,5400	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
113	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM.	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	; - Medilar, HOSPDROGAS e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Sulmedic e Aureamed Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,2700	R\$ 0,0000		2600 Pares	R\$ 3.302,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06

[illegible]

138	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 12 - UNIDADE	37835	-	SONDA ASP TRAQ C/VALVULA N12 PCT C/10UN, MEDSONDA	-	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- CBS Não atende as condições de pagamento. - INOVAMED e Viver Saúde Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,1600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 116,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
151	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL N12 PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- CM e Hospfar Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 190,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
Total Parcial:												13634.0	R\$ 49.293,6400	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 14

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 100G - PACOTE C 100G	71013	-	ALGODAO HIDROFILO BOLA 100GRS, MELHORMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CBS Não atende as condições de pagamento. - Ativa Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 4,8100	R\$ 0,0000		300 Pacote	R\$ 1.443,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
20	CANULA DE GUEDEL N 3 -> CANULA ORO-FARINGEA PLASTICO (GUEDEL) N 3 - PVC ATOXICO. TRANSPARENTE INODORA BASE COLORIDA CONFORME A NUNERACAO OU COM IDENTIFICACAO DA NUMERACAO NO PRODUTO. NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE	3900	-	CANULA GUEDEL N 3 ESTERIL, FOYOMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Cientifica e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,7200	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 5,4400	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
26	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE	37967	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0 SEM BALAO, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 660,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
28	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA C/CUFF N 3.5 - UNIDADE	38493	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL 3,5MM C/ BALAO, SAFER	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- HDL Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 11,6000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 116,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
29	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA C/CUFF N 4.0 - UNIDADE	38495	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. C/BALAO 4.0MM, COMPER	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Medicamental Não atende as condições de pagamento.	R\$ 11,6000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 116,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
44	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 2.5FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.2.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 2.5FR. REG.MS - UNIDADE	27568	-	CATETER UMBILICAL 5.0FR MONOLUMEN, POLYMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 290,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
45	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS - UNIDADE	27531	-	CATETER UMBILICAL 4FR MONOLUMEM, POLYMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CRECIIL Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 325,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
46	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5.0 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS	27407	-	CATETER UMBILICAL 3.5FR MONOLUMEN, POLYMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CRECIIL Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 189,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
69	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENROSE ESTERIL N 2, MADEITEX	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Cirúrgica Brasil Não respondeu o e-mail de homologação. - CBS Não atende as	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 19,8000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06

condições de pagamento.													
71	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3.2MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL. EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS - UNIDADE	6640	-	DRENO SUCCAO 3,2MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-; Cientifica Não atende as condições de pagamento. - LQL Respondeu frete FOB.	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 110,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
72	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4.8 MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE	6641	-	DRENO SUCCAO 4,8MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-; Cientifica Não atende as condições de pagamento. - LQL Respondeu frete FOB.	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 120,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
73	DRENO TORACICO ESTERIL EM PVC RADIOPACO 10FR - 40 CM - DRENO PARA TÓRAX N 10 EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIAMETRO DE 34, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM 120CM E PINÇA CORTA FLUXO	48957	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-; Imperial Não atende as condições de pagamento.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
74	DRENO TORAXICO N 18 SOMENTE TBO.S/CONEX. ESTERIL - UNIDADE	38147	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-; Imperial e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
91	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,6000	R\$ 0,0000	504 Unidade	R\$ 4.334,4000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
93	FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/75 A 90CM - UNIDADE	38131	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 75CM AG.4CM CC27210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-; Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 352,8000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
94	FIO CATGUT CROMADO 0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38139	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG.3CM CC15210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-; Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 235,2000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
96	FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG1/2 3.5 A 3.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38148	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.3-0 75CM AG.3,5CM CC26230, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,3500	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 313,2000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
98	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 3.5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38188	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 75CM AG.3,5CM CS26120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,4000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 259,2000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
99	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38193	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 3-0 75CM AG.3CM CS15130, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,5400	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 169,9200	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
105	FRASCO DE DREDAGEM TORACICA 250ML -FRASCO COLETOR DRENAGEM MEDIASTINAL ESTERIL 250ML GRADUADO A CADA 50ML; COM TAMPa DE ROSCA COM TRÊS VIAS. - UMA VIA COM IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE E EXTENSÃO DE PVC CRISTAL COM 1,20M E PINÇA PLANA CORTA-FLUXO, ASPIRAL PLÁSTICO PARA IMPEDIR O	50429	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR. TOROZAMM 500ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 23,9000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 71,7000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06

	ACOTOVELAMENTO DA EXTENSÃO QUE ALCANÇA O FUNDO DO FRASCO. UMA SEGUNDA VIA É ABERTA PARA O AMBIENTE, TAMBÉM SERVINDO COMO EXTENSÃO DO DRENO. A TERCEIRA VIA É FECHADA POR BUJÃO.C/ ALÇA DE SUST. DE PVC. ATÓXICO DESC. EST. EM ETO													
128	RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO DOBRÁVEL, LADO INTEIRO BRANCO, SOLDA ULTRA SONICA EM TODO SEU PERIMETRO POSSUINDO CAMADA FILTRANTE TRATADA ELETROSTATICAMENTE, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MODELO N95, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E NO MINISTERIO DO TRABALHO. MASCARA RESPIRATÓRIA N95 PFF2 BRANCA COM CLIP NASAL E SEM VALVULA	22848	-	MASCARA DESCARTAVEL PFF2 N 95 , LIFE CARE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- MEDFUTURA Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,9980	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 199,6000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
142	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE	27421	-	SONDA FOLEY SILICONE 2 VIAS NR 06 PEDIATRICA, WELL LEAD	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 14,2600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 142,6000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
143	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 12 - UNIDADE	5944	-	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 12FR 40CM COM BALAO 30ML - REF. FB23012, WELL LEAD	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- HOSPDROGAS, Sulmedic e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 357,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
144	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	SONDA FOLEY SILICONE 2V 14FR 30ML, WELL LEAD	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Med Center Não respondeu o e-mail de homologação. - CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 14,3800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 2.876,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
145	SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL EM POLIURETANO 6FR - UNIDADE	38260	-	SONDA P/ ALIMENT. ENTER. 6FR X 600MM INF. GV FLEX, GV FLEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 10,6600	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 213,2000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
Total Parcial:												1939.0	R\$ 12.999,0600	

Total de Itens da Cotação: 155

Total de Itens Impressos: 25

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABSORVENTE HIGIENICO POSTAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT	PCT	H M Borges	null	;- CM Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 2.670,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
3	AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) -	63990	-	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR	CX	H M Borges	null	;- HOSPDROGAS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 2.450,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5MM, SR	CX	H M Borges	null	;- Sol-Millennium, Cirúrgica São José e Med Center Não respondeu o e-mail de homologação. - Cientifica e Sulmedic Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.470,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
32	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE	38030	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50, VITAL CAPAS	UND	H M Borges	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 440,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
102	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - UNIDADE	38259	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM	UND	H M Borges	null	;- Hospfar Não atende as condições de pagamento. -	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 110,0000	Tiago Farias De Souza

				ALGODOAO E VELCRO, VITALFIX				MEDFUTURA e Magna respondeu o e-mail de homologação.							31/07/2024 14:06
103	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT	H M Borges	null	Quantidade acima do necessário para a instituição;	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 7.050,0000		Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
106	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA	UND	H M Borges	null	; - CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 750,0000		Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
107	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - > INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTOC/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M. - UNIDADE	38271	-	SACO PARA OBITO GRANDE 90X2.00 MT, JUREMA	UND	H M Borges	null	; - CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 110,0000		Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
130	SERINGA DESC 03ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 3ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,1ML (DIVIDIDA EM 30 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA.	19277	-	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	H M Borges	null	; - HOSPDROGAS Não atende as condições de pagamento. - JPMED, San Camilo, Cirúrgica São José, Med Center e Medicor Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 2.850,0000		Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
Total Parcial:												29095.0	R\$ 17.900,0000		
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 9															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
48	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CPAP NASAL N3 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	; - Impacto, QB, Bio Infinity, Intensivemed e Pablo Não atende as condições de pagamento. - Promedix e Mogami Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 115,0000	R\$ 0,0000		30 Kit	R\$ 3.450,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
49	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 > 3000 G -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO	39415	-	CIRCUITO CPAP NASAL N.º 4 - VENTCARE	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	; - Impacto, Bio Infinity e Pablo Não atende as condições de pagamento. - Cirúrgica Três Marias e Promedix Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 115,0000	R\$ 0,0000		20 Kit	R\$ 2.300,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06

	INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 04 - UNIDADE													
50	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTEs ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 00 - UNIDADE	34804	-	SISTEMA CPAP NASAL N.º00 - VENTCARE	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	; - Impacto, QB, Bio Infinity, Intensivemed e Pablo Não atende as condições de pagamento. - Cirúrgica Três Marias Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 113,0000	R\$ 0,0000		50 Kit	R\$ 5.650,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06

51	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTEs ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	CIRCUITO CPAP NASAL N.º 0 - VENTCARE	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;Impacto, QB, Bio Infinity, Intensivemed e Pablo Não atende as condições de pagamento. - Cirúrgica Três Marias Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 113,0000	R\$ 0,0000		50 Kit	R\$ 5.650,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
----	---	-------	---	--------------------------------------	----	--	------	---	--------------	------------	--	--------	----------------	---

52	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTEs ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CPAP NASAL N1 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	; - Gabisa, Cirúrgica Três Marias e Mogami Não respondeu o e-mail de homologação. - Impacto, QB, Bio Infinity, Intensivemed e Pablo Não atende as condições de pagamento.	R\$ 113,0000	R\$ 0,0000		60 Kit	R\$ 6.780,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
----	---	-------	---	--------------------------	-------	--	------	---	--------------	------------	--	--------	----------------	---

53	CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTEs ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	CPAP NASAL N2 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	; - Impacto e Mogami Não respondeu o e-mail de homologação. - Cirúrgica Três Marias, QB, Bio Infinity, Intensivemed e Pablo Não atende as condições de pagamento.	R\$ 113,0000	R\$ 0,0000		60 Kit	R\$ 6.780,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
----	---	-------	---	--------------------------	-------	--	------	---	--------------	------------	--	--------	----------------	---

											Total Parcial:	270.0	R\$ 30.610,0000	
Total de Itens da Cotação: 155											Total de Itens Impressos: 6			

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI No25, KDL	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,8260	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 847,8000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
13	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		504 Unidade	R\$ 171,3600	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06

78	EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL -> EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	43764	-	EQUIPO P/ NUTRICAO ESCALONADO C/FILTRO, TKL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Megamix e Medicamental Não atende as condições de pagamento. - CRECIL, Viver Saúde e Medicor Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 880,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06	
92	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO 0 AZUL S/AG 15X45 CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,1042	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 202,0032	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06	
95	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Ativa Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 5,9700	R\$ 0,0000		336 Unidade	R\$ 2.005,9200	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06	
97	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 5,3000	R\$ 0,0000		336 Unidade	R\$ 1.780,8000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06	
100	FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE	8099	-	FIO NYLON PRT 3-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM, TECHNOFIO	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		456 Unidade	R\$ 638,4000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06	
101	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE	38236	-	FIO NYLON 4.0 AG 2CM CORTANTE 3/8 , TECHNOFIO	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 67,2000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06	
121	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA DE VINIL TAMANHO M LIVRE DE TALCO, BOMPACK	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Viver Saúde e Aureamed Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 1.280,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06	
149	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	454	-	SONDA URETRAL No10 C/10, MARK MED	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- HOSPDROGAS e CM Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 128,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06	
153	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM -> MOD. MARLEX OU EQUIVALENTE PARA PREPARO DE HERNIA ESTERIL PARA PRONTO USO. TELA POLIPROPILEN 26X36CM - UNIDADE	25179	-	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 25X35CM , BIOLINE	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Cirúrgica Brasil, Industrias H. A. e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. - CBS, Import Service, Imperial, Cientifica , Intensivemed e Absoluta Não atende as condições de pagamento.	R\$ 152,1200	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 4.563,6000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06	
Total Parcial:												11106.0	R\$ 12.565,0832		
Total de Itens da Cotação: 155												Total de Itens Impressos: 11			
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
55	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90MX80CM - UNIDADE	42429	-	COLCHAO TP.CAIXA DE OVO SL-8803, STA.LUZIA	UN	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	null	;- Pablo Não atende as condições de pagamento.	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.040,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06	
Total Parcial:												20.0	R\$ 1.040,0000		
Total de Itens da Cotação: 155												Total de Itens Impressos: 1			

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA HIPODERMICA 40MM X 1,2MM ESTERIL 18G X 1 1/2" COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Hospidrogas, Sol-Millennium e Cirúrgica São José Não respondeu o e-mail de homologação. - Megamix e Ello Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2590	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 3.885,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
8	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8-DESCARPACK, AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8-DESCARPACK	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Sol-Millennium e Cirúrgica São José Não respondeu o e-mail de homologação. - HOSPDROGAS e Hospfar Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2590	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 3.885,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
14	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE	42542	-	ATADURA CREPE 30CM X 1,2MT 13FIOS-TEXPHARMA, ATADURA CREPE 30CM X 1,2MT 13FIOS-TEXPHARMA	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		504 Unidade	R\$ 680,4000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
38	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 22G-GAMMA CRUCIS, GAMMA CRUCIS	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Hospfar, Medilar e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Crecil Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,7800	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.780,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
39	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA - > ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20G-GAMMA CRUCIS, CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20G-GAMMA CRUCIS	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Megamix, Medilar e Hospfar Não atende as condições de pagamento. - HDL e Crecil Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,7800	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.780,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
59	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50	38859	-	CAMPO OPERATORIO GLESS 45CM X 50CM COM RADIOPACO 4 CAMADAS COM CADARCO NAO ESTERIL, BIOTEXTIL	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Global e CM Respondeu incorretamente o item solicitado. - Megamix Não atende as condições de pagamento. - Med Center e Inovmed Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		300 Pacote	R\$ 16.500,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
60	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE	38079	-	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 11 FIOS ESTERIL COM 10UNID., texpharma	Envelope	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Multifarma e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. - HOSPDROGAS, Sulmedic, VFB e Suprema Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		20000 Pacote	R\$ 10.000,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
88	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL - UNIDADE	37968	-	FILTRO HMEF-ADULTO SEVEN CARE, SEVEN CARE	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Dbv Respondeu frete FOB.	R\$ 5,2500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 262,5000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
111	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA ML04 26G ESTERIL, MEDLEVENSOHN	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Megamix e CBS Não atende as condições de pagamento. - Med Center Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 1.200,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
118	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G - >CONFECCIONADA EM LATEX	384	-	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO G	CAIXA	MED SHOP BRASIL	null	;- CBA, Ello e Suprema Não atende as	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000		150 Caixa	R\$ 3.000,0000	Tiago Farias De Souza

	NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.				MEDIX- TOP QUALITY, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO G MEDIX- TOP QUALITY	DISTRIBUIDORA LTDA		condições de pagamento. - Multifarma, JPMED e Med Center Não respondeu o e-mail de homologação. - MEDFUTURA e CBS Responderam incorretamente o item solicitado.						31/07/2024 14:06
--	--	--	--	--	---	--------------------	--	---	--	--	--	--	--	------------------

119	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;Multifarma Responderam incorretamente o item solicitado. - Eilo, Suprema, Medilar, VFB e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - JPMED, Med Center, Medclick, San Camilo e CRECIIL Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 23,7900	R\$ 0,0000		1200 Caixa	R\$ 28.548,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
-----	---	-----	---	--	-------	------------------------------------	------	---	-------------	------------	--	------------	-----------------	---

122	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFEÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	43020	-	MASCARA TRIPLA BYD - MASCARA FACIAL DESCARTAVEL , BYD CARE	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000		30000 Unidade	R\$ 2.100,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
-----	---	-------	---	--	-------	------------------------------------	------	---	------------	------------	--	---------------	----------------	---

135	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE	37910	-	SERINGA 10 ML SEM AGULHA LUER SLIP - DESCARPACK, SERINGA 10 ML SEM AGULHA LUER SLIP - DESCARPACK	UND	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Multifarma, San Camilo, CRECIIL, Med Center e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 4.050,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
-----	--	-------	---	--	-----	------------------------------------	------	---	------------	------------	--	---------------	----------------	---

										Total Parcial:	109204.0	R\$ 77.670,9000		
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 13														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4.5 - UNIDADE	37785	-	AGULHA DESC. 13X4,5 C/DISP C/100, SR	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- VFB e Medicamental Não atende as condições de pagamento. - Sol-Millennium Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2173	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 651,9000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA DESC. 25X7 C/DISP C/100 - SR - SR	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- VFB Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 0,2173	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 3.259,5000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
10	ALCOOL SWAB 70% -> MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASSEPSIA; EMABLADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSSELADO, LACRADO, EM POLIMERO PLASTICO - ENVELOPE.	25803	-	ALCOOL 70% SWAB 30MMX60MM C/100, MEDIX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Megamix e CBS Não atende as condições de pagamento. - San Camilo Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,0367	R\$ 0,0000		6000 Envelope	R\$ 220,2000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
12	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Ativa, HDL e Med Center	R\$ 0,7980	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 79,8000	Tiago Farias De

					DESCARTAVEL PCT C/05 UND TS209, MAXICOR										Não respondeu o e-mail de homologação. - CM Não atende as condições de pagamento.					Souza	31/07/2024 14:06
18	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA TRANSPARENTE 10-65MM C/20, VITAL GOLD	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 7,0530	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 141,0600								Tiago Farias De Souza	31/07/2024 14:06
19	CANULA DE GUEDEL N 1 -> CANULA ORO-FARINGEA PLASTICO (GUEDEL) N 1 - PVC ATOXICO. TRANSPARENTE INODORA BASE COLORIDA CONFORME A NUNERACAO OU COM IDENTIFICACAO DA NUMERACAO NO PRODUTO. NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE	3898	-	CANULA DE GUEDEL EST. N 1 (BRANCO) - FOYOMED - FOYOMED	UNIDADE	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 3,1800								Tiago Farias De Souza	31/07/2024 14:06
24	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.0 ESTERIL - UNIDADE	37939	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 7.0 C/BALAO C/10, GLOMED	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Is Costa Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 2,7080	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 54,1600								Tiago Farias De Souza	31/07/2024 14:06
25	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.5 ESTERIL - UNIDADE	37943	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 7.5 C/BALAO C/10, SOLIDOR	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Is Costa e Crecil Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 2,9970	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 59,9400								Tiago Farias De Souza	31/07/2024 14:06
40	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER IV AG.24G C/DISP. C/50, NUSAF	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Hospidrogas e CRECIIL Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospfar e Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,8810	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 2.821,5000								Tiago Farias De Souza	31/07/2024 14:06
41	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS EST., MEDSONDA	UND	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- HOSPDROGAS Não atende as condições de pagamento. - Ativa Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 200,0000								Tiago Farias De Souza	31/07/2024 14:06
54	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENCICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL, WILTEX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,2872	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 143,6000								Tiago Farias De Souza	31/07/2024 14:06
56	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DECARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	BOLSA COLETORA DE URINA AD. 2000ML S.ABERTO PCT C/100, LETOMED	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Promedix Não respondeu o e-mail de homologação. - HOSPDROGAS, Hospfar e VFB Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,3297	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 659,4000								Tiago Farias De Souza	31/07/2024 14:06
57	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOBO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL,	4610	-	BOLSA COLETORA DE URINA S.F 2000ML, DESCARPACK	UNIDADE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Megamix e HOSPDROGAS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 3,1600	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 948,0000								Tiago Farias De Souza	31/07/2024 14:06

ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.													
66	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP LS C/40 (POLIFIX) - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,5035	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.007,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
67	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS,COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO,ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS.	391	-	SCALP N.23 C/DISP. LL CX C/100 , descarpack	caixa	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,3395	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 101,8500	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
68	DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO DE PENROSE EST. N 3 - MADEITEX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	; - Cirúrgica Brasil Não respondeu o e-mail de homologação. - CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,1300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 21,3000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
70	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO DE PENROSE EST. N 2 - MADEITEX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	; - Cirúrgica Brasil Não respondeu o e-mail de homologação. - CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,9400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 19,4000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
75	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO DESC. ECG ADULTO SF22 PCT C/50 - MEDIX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	; - VFB, HOSPDROGAS, Megamix e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - CRECIIIL Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2054	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.027,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
76	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE	37894	-	EQUIPO BURETA MICROGOTAS 150ML C/10, SOLIDOR	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	; - Ativa Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 4,0310	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 403,1000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
77	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACRO C/INJ LATERAL LS PCT C/25 , TKL	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	; - Medclick Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,7828	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 2.348,4000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
79	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX50MT, MISSNER	UN	Maeve Produtos Hospitalares	null	; - VFB, Cientifica e HOSPDROGAS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 7,9500	R\$ 0,0000	500 Rolo	R\$ 3.975,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
83	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL TAM M N/EST. S/LUB., VAGISPEC	UND	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 1,2100	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 484,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
84	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL TAM P N/EST. S/LUB., VAGISPEC	UN	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 1,2100	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 242,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
109	LAMINA DE BISTURI Nº 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, LABOR IMPORT	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	; - Cientifica e Hospfar Não atende as condições de pagamento. - Sulmedic Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2450	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 245,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
110	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100 - MEDLEVENSOHN - MEDLEVENSOHN	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	; - Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Sulmedic Não respondeu o e-	R\$ 0,2453	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 73,5900	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06

[illegible]

								respondeu o e-mail de homologação.						
146	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	398	-	SONDA URETRAL N.04 EST. PCT C/10 , MEDSONDA	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- HOSPDROGAS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,5440	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 544,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
147	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL N.06 EST., OLIMED	UNIDADE	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.950,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
148	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N.08 EST. PCT C/10, MEDSONDA	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Med Center Não respondeu o e-mail de homologação. HOSPDROGAS Não atende as condições de pagamento	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.160,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
150	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 - >ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTRO DA SAUDE - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL N.14 EST. PCT C/10, MEDSONDA	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Sulmedic Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,6090	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 60,9000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
154	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESICIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS LS VERMELHA C/50 (PGC), DESCARPACK	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Aureamed Não respondeu o e-mail de homologação. - Sulmedic Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,5726	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 572,6000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
155	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.	402	-	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 UND, DESCARPACK	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- BRAVA Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospfar e Megamix Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,0560	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 1.120,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
											Total Parcial:	117290.0	R\$ 37.543,1088	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 40														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17	BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE	37810	-	BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- Lupmed e Expressmedical Não respondeu o e-mail de homologação. - Polar Fix e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 79,0500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 395,2500	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
62	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENCIO, CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.	22266	-	LEUKOMED T 10X12,5CM - CX/50 - ESSITY, ESSITY	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- Intensivemed, HOSPDROGAS, Polar Fix Indústria e G-medical Não atende as condições de pagamento.	R\$ 4,6100	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 461,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
63	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE	38132	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X	UND	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- Polar Fix, HOSPDROGAS e Ello Não atende as	R\$ 9,2000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 1.380,0000	Tiago Farias De Souza

				10CM, VITAL MEDICAL				condições de pagamento. - Med Center, Ativa, BHFIOS, Koral e SAN ALVES Não respondeu o e- mail de homologação.							31/07/2024 14:06
64	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE COM BORDA 20CMX20CM, VITA MEDICAL/ KANGLI DERM	UND	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- HOSPDROGAS, Polar Fix e Medicamental Não atende as condições de pagamento. - GOLDMED, BHFIOS, Cirúrgica Três Marias, Med Flex, Koral, Espaço Hospitalar e SAN ALVES Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 5.250,0000		Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
104	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA SUPER KISSES JUMBINHO INFANTIL P PCT/20, KISSES	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- CBA Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		18000 Unidade	R\$ 11.700,0000		Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06
											Total Parcial:	18405.0	R\$ 19.186,2500		
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 5															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
16	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;- Innova e Brava Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 31.500,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06	
											Total Parcial:	15000.0	R\$ 31.500,0000		
Total de Itens da Cotação: 155							Total de Itens Impressos: 1								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
33	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - UNIDADE	38540	-	CATETER CVC DUPLO LUMEM - 5FRX13CM, BIOMED	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	;- QB e Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 50,8600	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 254,3000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06	
65	CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	CURATIVO PARA FIXACAO DE CATETER 6CM X 7CM , PHARMAPORE	CX	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	;- Cientifica e Polar Fix Não atende as condições de pagamento. - Cirurgica Tres Marias Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 680,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06	
124	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	ADAPTADOR UNIVERSAL PARA FRASCO DE SORO , TKL	CX	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 450,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 14:06	
											Total Parcial:	1805.0	R\$ 1.384,3000		
Total de Itens da Cotação: 155						Total de Itens Impressos: 3									
											Total Geral:	317818.0	R\$ 292.317,3420		

